
 

貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

新型コロナの影響に起因する中国工場原材料の高騰や諸経費の値上がりにより、今般より

スケートボードの一部商材を値上げさせていただきます。

大変申し訳ございませんが、宜しくご了承のほど、お願い申し上げます。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに、

ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 

　　　　　　対象商品　スケートボード・完成品およびパーツ類の一部

 

お得意様各位

スケボー各種価格改定（値上げ）のお知らせ

2020 年 5月吉日

有限会社ベイリーフ　
〒564-0054 大阪府吹田市芳野町 8-4　TEL06-6337-6154　FAX06-6337-6254　www.bayleaf.co.jp


